
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
23.01.2015                                                                                                                                № 57 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 18.02.2011 № 94 

 
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2014 № 732  
«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными бюджетными (автономными, казенными) 
учреждениями городского округа Стрежевой», в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 18.02.2011 № 94 «Об утверждении Методических рекомендаций  
по определению расчетно-нормативных затрат на финансовое обеспечение выполнения 
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг городского округа 
Стрежевой»: 

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
«В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 7 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, на основании 
постановления Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2014 № 732 «Об 
утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными бюджетными (автономными, казенными) 
учреждениями городского округа Стрежевой»»; 

1.2. в приложении к постановлению пункт 1.1 изложить в следующей редакции: 
«1.1. Настоящие Методические рекомендации разработаны в соответствии  

с постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2014 № 732  
«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными бюджетными (автономными, казенными) 
учреждениями городского округа Стрежевой» (далее - постановление) с целью 
определения единых подходов к установлению органами, осуществляющими функции и 
полномочия учредителя в отношении муниципального бюджетного (автономного, 
казенного) учреждения (далее – учреждения), порядка определения расчетно-
нормативных затрат на финансовое обеспечение выполнения подведомственными 
учреждениями муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) (далее – порядок определения расчетно-нормативных затрат)»; 

- пункт 1.3-1.4 приложения исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2014 № 732  «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муни...

